
Prienų rajono savivaldybės tarybos

2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T3-260

1 priedas

(eurais)

I. MOKESČIAI: 11603000

1. Pajamų ir pelno mokesčiai iš viso: 10477000

1.1. gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 10477000

2. Turto mokesčiai: 417000

2.1. žemės mokestis, iš jų: 260000

2.1.1. fizinių asmenų 10000

2.1.2. juridinių asmenų 250000

2.2. paveldimo turto mokestis 7000

2.3. nekilnojamojo turto mokestis 150000

3. Prekių ir paslaugų mokesčiai: 709000

3.1. mokestis už aplinkos teršimą 25000

3.2. valstybės rinkliavos 32000

3.3. vietinės rinkliavos 652000

II. SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA, IŠ JOS: 11202500

1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 1966000

1.2. mokinio krepšeliui finansuoti 5162600

1.3. kita tikslinė dotacija 306600

1.4. valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti 2659800

1.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 797300

1.6. kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 310200

2. BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJA 272000

III. KITOS PAJAMOS: 1484400

1. Palūkanos už depozitus 1000

2. Nuomos pajamos: 163000

2.1. nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų

telkinius

90000

2.2. mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 60000

2.3. mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 13000

3. Pajamos už prekes ir paslaugas: 1290400

3.1. pajamos už patalpų nuomą 63300

3.2. pajamos už atsitiktines paslaugas 238600

3.3. įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 988500

4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos: 4000

4.1. pajamos iš baudų ir konfiskacijos 4000

5. Kitos neišvardintos pajamos 6000

6. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos: 20000

6.1. žemės ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 19000

6.2. kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 1000

IV. IŠ VISO PAJAMŲ 24561900

V. Praėjusių metų biudžeto pajamos 821100

VI. Paskolos 210300

Pajamos Pajamų pavadinimasEil. Nr.

___________________________

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS



,

25593300



3 priedas

(eurais)

iš viso darbo 

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
385300 385300 247800 0

2. 01.01 Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 09 87900 87900 67100

3. 01.02 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 

(neformalusis švietimas)
09 1600

1600

4. 01.03 Prienų  r. Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla (neformalusis švietimas)
09

2500 2500

5. 01.04 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 09 27100 27100 20800
6. 01.05 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 18000 18000 13700
7. 01.06 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 12900 12900 9900

8.
01.07 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija

09 21900 21900 16800

9. 01.08 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 09 26800 26800 20400
10. 01.09 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 09 19100 19100 14600
11. 01.10 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 09 9900 9900 7600
12. 01.11 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 9800 9800 7500

13.
01.12

Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
09 6000 6000 4600

14. 01.13 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 09 9300 9300 7100
15. 01.14 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 09 9800 9800 7500
16. 01.15 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 09 7200 7200 5500
17. 01.16 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 09 10600 10600 8100
18. 01.17 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 09 18800 18800 14400
19. 01.18 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 09 7600 7600 5800
20. 01.19 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 7200 7200 5500
21. 01.20 Prienų meno mokykla 09 5800 5800 4400

22.
01.21

Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla
09 1900 1900 1500

23.
01.22 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras

09 4200 4200 3200

24. 01.23 Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba 09 1700 1700 1300
25. 01.24 Prienų švietimo pagalbos tarnyba 09 700 700 500
26. 01.25 Prienų švietimo centras 09 0 0 0
27. 01.26 Savivaldybės administracija: 57000 57000 0 0
28. neformalusis švietimas 09 57000 57000

29. 02
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa

220400 220400 155300 0

30. 02.01 Jiezno vaikų globos namai 10 65000 65000 46600

31. 02.02 Prienų globos namai 10 148400 148400 103400

32. 02.03 Jiezno vaikų globos namai 10 4600 4600 3500

33. 02.04 Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 10 400 400 300

34. 02.04 Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 10 2000 2000 1500

35. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenių veiklos aktyvinimo 

programa

3800 3800 2900 0

36. Prienų krašto muziejus 08 700 700 500

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ KITA TIKSLINĖ DOTACIJA                                                                                                                                    
IR VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJOS

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T3-260

Eil.

Nr.

Programos 

Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Funkcinis 

kodas

Asignavimai

Iš viso Iš jų:

išlaidoms ilgalaikiam 

turtui



37. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

08 2100 2100 1600

38. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 08 1000 1000 800

39. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 

programa

7300 7300 1500 0

40. Priešgaisrinė tarnyba 03 1300 1300 1000
41. 04.01 Prienų rajono savivaldybės administracija: 6000 6000 500 0

42.
Prienų rajono savivaldybės administracija

01 700 700 500

43. kitos paramos žemės ūkiui priemonės 04 5300 5300

44. 06 Viešosios infrastruktūros priežiūros ir 

plėtros programa

1558800 484300 0 1074500

45. 06.01 Prienų rajono savivaldybės administracija: 1558800 484300 0 1074500

46. vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

rekonstravimas, plėtra ir priežiūra

04 1558800 484300 1074500

47. 07 Investicijų programa 1101000 44900 0 1056100

48. 07.01 Prienų rajono savivaldybės administracija 01 1101000 44900 1056100
49. Iš viso asignavimų 3276600 1146000 407500 2130600



(eurais)

iš viso darbo 

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8

01 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa

5162600 5162600 3634500 0

1. 01.01 Prienų „Žiburio“ gimnazija 09 636000 636000 477300
2. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 419700 419700 315100
3. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 351400 351400 263700
4. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo  Žilinsko gimnazija 09 486800 486800 362200
5. 01.05 Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 09 710200 710200 531000
6. 01.06 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 09 561200 561200 422400
7. 01.07 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 09 259700 259700 195300
8. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 250700 250700 188700
9. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos  pagrindinė mokykla 09 121000 121000 91300
10. 01.10 Prienų r. Pakuonio pagrindinė  mokykla 09 206200 206200 155300
11. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė  mokykla 09 225900 225900 170100
12. 01.12 Prienų r. Šilavoto pagrindinė  mokykla 09 184100 184100 138900
13. 01.13 Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 09 105600 105600 78600
14. 01.14 Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 09 159200 159200 118600
15. 01.15 Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 83400 83400 62200
16. 01.16 Prienų pedagoginė psichologinė   tarnyba 09 24800 24800 19000
17. 01.17 Prienų švietimo pagalbos   tarnyba 09 12400 12400 9400
18. 01.18 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 5800 5800 4400
19. 01.19 Prienų meno mokykla 09 17700 17700 13500
20.

21. 01.20 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 09 16400 16400 12500
22. 01.21 Savivaldybės administracija: 317900 317900 0 0
23. Vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės 

tobulinimo programa:

09 317900 317900 0 0

24. iš jų:             brandos egzaminai 09 0 0
25. neformalusis švietimas

09
0

26. pedagoginių darbuotojų tarifinių                   

atlygių koeficientų skirtumams išlyginti                          

09 317900 317900

27. Iš viso asignavimų 5162600 5162600 3634500 0
_____________________________

Iš viso Iš jų:
išlaidoms ilgalaikiam 

turtui

Eil. 

Nr.

Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla

01.19 6500

Funkcinis 

kodas

6500 5000

Prienų rajono savivaldybės tarybos
2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T3-260
4 priedas

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ MOKINIO KREPŠELIO LĖŠOS

09

Programa / Asignavimų valdytojasProgramos 

Nr.

Asignavimai



iš viso iš jų 

darbo 

užmo-  

kesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 01
Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimo programa
183500 59600 21800 264900 264900 26600 0

2. 01.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 6000 4000 10000 10000
3. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 9500 700 3000 13200 13200
4. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 7500 400 7900 7900
5. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
17000 2000 19000 19000

6. 01.05 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 4000 2000 1500 7500 7500 2700
7. 01.06 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė 

mokykla
2800 2800 2800

8. 01.07 Prienų r. sav. Balbieriškio pagrindinė 

mokykla
4000 700 4700 4700

9. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 8000 300 2100 10400 10400
10. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
800 100 900 900

11. 01.10
Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla

4700 200 4900 4900

12. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla
6000 300 6300 6300

13. 01.12 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 400 400 400
14. 01.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 32000 600 32600 32600
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 35000 7400 1400 43800 43800
16. 01.15 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 20500 2200 22700 22700
17. 01.16 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 4600 4600 4600 3500
18. 01.17 Prienų meno mokykla 19400 100 19500 19500 14800
19. 01.18 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio 

meno mokykla
7300 4300 11600 11600 5600

20. 01.19 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto 

centras
3200 37600 40800 40800

21. 01.20 Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba
0 0 0

22. 01.21 Prienų švietimo pagalbos tarnyba 1300 1300 1300
23. 01.22 Prienų švietimo centras 0 0 0
24. 02 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės gerinimo 

programa

805000 177000 0 982000 970000 422000 12000

25. 02.01 Prienų r. sav. socialinių paslaugų 

centras
25600 25600 23600 4400 2000

26. 02.02 Prienų globos namai 805000 145000 950000 940000 417600 10000
27. 02.03 Jiezno vaikų globos namai 400 400 400
28.

02.04
Prienų r. sav. visuomenės sveikatos 

biuras
6000 6000 6000

29. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenių veiklos aktyvinimo 

programa

0 2000 7500 9500 9500 0 0

30. 03.01 Prienų krašto muziejus 1200 1200 1200
31. 03.02 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
300 300 300

32. 03.03 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 300 7000 7300 7300

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS 

Eil. 

Nr.

Progra-

mos Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Pajamos 

už atsitik-   

tines 

paslaugas

Pajamos 

už 

patalpų 

nuomą

Iš viso Iš jų:
išlaidoms

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T3-260

turtui 

įsigyti

(eurais)

5 priedas 



33. 03.04 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 200 200 200
34. 03.06 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 500 500 500
35. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 

programa

0 0 34000 34000 34000 0 0

36. 04.01 Prienų rajono savivaldybės 

administracija
34000 34000 34000

37. Iš viso asignavimų 988500 238600 63300 1290400 1278400 448600 12000

                                                                    ___________________________________________



(eurais)

iš viso darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
4233300 4154800 2238000 78500

2. 01.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 09 303400 301400 113500 2000
3. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 230000 223200 85000 6800

4. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 277300 275900 142700 1400
5. 01.04

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija
09 214200 211900 99400 2300

6. 01.05 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 09 265600 263600 132300 2000
7. 01.06 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 09 255800 254700 94600 1100
8. 01.07 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 09 218600 218600 107700
9. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 188400 188400 97700

10. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
09 94700 94700 44900

11. 01.10 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 09 155400 146000 70000 9400
12. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 09 141700 141700 69300
13. 01.12 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 09 115900 115900 63200
14. 01.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 09 225600 224800 128800 800
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 09 343200 332000 205200 11200
16. 01.15 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 09 172600 172600 103100

17. 01.16 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 143100 143100 106300
18. 01.17 Prienų meno mokykla 09 341500 337000 245700 4500

19. 01.18 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla
09 141500 140000 98900 1500

20. 01.19
Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras

09 227900 227900 148000

21. 01.20 Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba 09 37300 37300 27000
22. 01.21. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 09 48600 48600 24700
23. 01.22 Prienų švietimo centras 09 45500 45500 30000

24. Prienų rajono savivaldybės administracija: 45500 10000 0 35500
25. vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės 

tobulinimas
09 38500 3000 35500

26. vaikų socializacija 09 0 0
27. profesinės aplinkos Prienų r. mokyklose 

kūrimas
09 1400 1400

28. gabių mokinių rėmimas ir skatinimas 09 2200 2200
29. studijų rėmimas 09 3000 3000
30. mokinių pavėžėjimas 09 400 400
31. 02

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa

1966600 1966600 471100 0

32. 02.01 Prienų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų centras
10 297600 297600 193600

33. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 07 26500 26500 19800
34. 02.02 Prienų globos namai 10 110400 110400 68200
35. 02.03 Jiezno vaikų globos namai 10 273600 273600 189500
36. Prienų rajono savivaldybės administracija: 1258500 1258500 0 0

01.23

02.04

Eil.

Nr.

Funkcinis 

kodas

Programos 

Nr.

Prienų rajono savivaldybės tarybos
2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T3-260

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS 

VYKDYTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

7 priedas

Iš jų:

ilgalaikiam 

turtui

Programa / Asignavimų valdytojas

išlaidoms

Savivaldybės biudžeto asignavimai

Iš viso



37. nevyriausybinių organizacijų rėmimas ir 

neįgaliųjų būsto pritaikymas

10 20000 20000

38. suteiktų priėmimo-skubios pagalbos 

paslaugų dalinis finansavimas
10 8000 8000

39. visuomenės sveikatos rėmimas 

(protezavimas)
10 10000 10000

40. socialinės pašalpos 10 468500 468500
41. socialinis rėmimas 10 20000 20000
42. socialinis rėmimas (paštas) 10 1500 1500
43. laidojimo pašalpos (sav.) 10 0
44. lovų išlaikymas ligoninėse 10 60000 60000
45. suaugusių asmenų išlaikymas globos 

įstaigose
10 15400 15400

46. vaikų išlaikymas globos įstaigose 10 95600 95600
47.

neįgaliųjų draugijos autobuso išlaikymas
10 9500 9500

48. kompensacijų mokėjimas 10 470000 470000
49. lengvatinis neįgaliųjų vežimas 10 80000 80000
50. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenių veiklos aktyvinimo 

programa

1493000 1480500 770400 12500

51. 03.01 Prienų krašto muziejus 08 146500 144500 93800 2000

52. 03.02 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
08 515400 515400 330000

53. 03.03 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 08 349700 344500 193000 5200
54. 03.04 Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 08 59200 59200 39700
55. 03.05 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 08 63100 59600 37900 3500
56 03.06 Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 08 64200 63200 38900 1000
57. 03.07 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 08 72700 71900 37100 800
58. Prienų rajono savivaldybės administracija 222200 222200 0 0
59. įvaizdžio kūrimas ir valdymas 01 5000 5000
60. kūno kultūros ir sporto populiarinimas, 

sporto ir jaunimo organizacijų, asociacijų, 

religinių bendruomenių ir bendrijų 

rėmimas

06 164000 164000

61. religinių bendrijų rėmimas 08 15000 15000
62. kultūros paveldo objektų tvarkymas 08 16000 16000
63. rajono kultūros plėtra 08 12200 12200
64. jaunimo veiklos aktyvinimas 08 2000 2000
65. turizmo veiklos skatinimas 08 8000 8000
66. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 

programa

2873100 2559500 1347500 313600

67. Prienų rajono savivaldybės administracija: 2444500 2385600 1296300 58900
68. savivaldos institucija (taryba) 01 274100 260500 107900 13600

69.
Prienų rajono savivaldybės administracija

01 1946900 1901600 1188400 45300

70.
viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija

03 3000 3000

71. mero fondas 01 9500 9500
72. direktoriaus rezervas 01 5000 5000
73. regioninės plėtros veiklų įgyvendinimas 01 26000 26000
74. nuostolių dengimas 01 180000 180000
75. 04.02 Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 01 63000 63000 46600
76. 04.03 Prienų r. sav. administracijos Finansų 

skyrius
01 325300 70600 254700

77. 04.04 Prienų rajono priešgaisrinė tarnyba 03 40300 40300 4600
78. 05 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir 

kaimo plėtros programa
907900 878100 0 29800

79. Prienų rajono savivaldybės administracija: 907900 878100 0 29800
80. aplinkos apsaugos specialusis rėmimas 05 200200 170400 29800
81. komunalinių atliekų surinkimas ir 

tvarkymas
05 657700 657700

03.08

04.01

05.01



82. kaimo plėtros rėmimo programa 05 30000 30000
83. smulkaus ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimas
05 20000 20000

84. 06 Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa 1126600 965700 73200 160900

85. Prienų rajono savivaldybės administracija: 1126600 965700 73200 160900
86. nekilnojamojo turto įteisinimas 01 31600 31600
87. teritorijų planavimas 01 113000 64800 48200

88. savivaldybei priklausančių pastatų 

remontas
01 341200 341200

89. daugiabučių namų modernizavimas 06 9000 9000
90. socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra 06 68400 55500 12900
91. keleivių vežimo gerinimas 04 35000 0 35000
92. vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

rekonstravimas, plėtra ir priežiūra 

(netinkamos išlaidos)

06 20200 20200

93.
komunalinio ūkio objektų priežiūra ir plėtra

06 508200 443400 73200 64800

94. 07 Investicijų programa 227900 28500 300 199400

95. 07.01 Savivaldybės administracija 01 227900 28500 300 199400

96. Iš viso asignavimų 12828400 12033700 4900500 794700

______________________

06.01



iš viso darbo 

užmokesčiui
1 3 4 5 6 7
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 988200 986200 611900 2000
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 700100 693300 414100 6800

3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 671800 670400 416600 1400
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 758200 755900 478400 2300
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 1039000 1037000 686700 2000
6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 961400 960300 599100 1100
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 504600 504600 310600
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 464600 464600 293900
9. Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla 232100 232100 140800

10. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 385000 375600 232400 9400
11. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 393700 393700 247100
12. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 321200 321200 207600
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 374800 374000 215500 800

14. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 565600 554400 338400 11200

15. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 286900 286900 171100

16. Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 163400 163400 119700
17. Prienų meno mokykla 384900 380400 278400 4500

18. Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokykla 165100 163600 111000 1500
19. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 289300 289300 163700
20. Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba 63800 63800 47300
21. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 63000 63000 34600
22. Prienų švietimo centras 45500 45500 30000

23. Prienų krašto muziejus 149900 147900 94800 2000

24. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 517800 517800 331600

25. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 358000 352800 193800 5200
26. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 59200 59200 39700
27. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 63300 59800 37900 3500
28. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 64200 63200 38900 1000
29. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 73200 72400 37100 800
30. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 136000 136000 79600
31. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 64900 64900 48000
32. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 496600 496600 324300
33. Prienų r. sav. administracijos Finansų skyrius 325300 70600 254700
34. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 589500 587500 398700 2000
35. Jiezno vaikų globos namai 343600 343600 239600
36. Prienų globos namai 1313800 1303800 655200 10000
37. Prienų rajono savivaldybės administracija: 11215800 7908400 1658500 3307400
38. savivaldos institucijos 274100 260500 107900 13600
39. savivaldybės administracija 1961700 1916400 1200200 45300
40. savivaldybės administracija (perduotos) 844100 844100 275300
41. vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės tobulinimas 356400 320900 35500
42. neformalusis švietimas 72000 72000
43. vaikų socializacija 0 0
44. mokinių pavėžėjimas 400 400
45. profesinės aplinkos Prienų r. mokyklose kūrimas 1400 1400
46. gabių mokinių skatinimas 2200 2200
47. studijų rėmimas 3000 3000
48. suteiktų priėmimo-skubiosios pagalbos paslaugų dalinis 

finansavimas
8000 8000
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49. nevyriausybinių organizacijų rėmimas ir būstų pritaikymas 

neįgaliesiems

20000 20000

50. visuomenės sveikatos rėmimas (protezavimas) 10000 10000
51. socialinis rėmimas (pašto išlaidos) 1500 1500
52. socialinis rėmimas 20000 20000
55. socialinės pašalpos 724500 724500
56. lovų išlaikymas ligoninėse 60000 60000
57. suaugusių asmenų išlaikymas globos įstaigose 15400 15400
58. vaikų išlaikymas globos įstaigose 95600 95600
59. neįgaliųjų draugijos autobuso išlaikymas 9500 9500
60. kompensacijų mokėjimas 470000 470000
61. lengvatinis neįgaliųjų vežimas 80000 80000
62. rajono kultūros plėtra 12200 12200
63. įvaizdžio kūrimas ir valdymas 5000 5000
64. kūno kultūros ir sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo 

organizacijų, asociacijų, religinių bendruomenių ir bendrijų 

rėmimas

164000 164000

65. jaunimo veiklos aktyvinimas 2000 2000
66. kultūros paveldo objektų tvarkymas 16000 16000
67. turizmo veiklos skatinimas 8000 8000
68. viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija 3000 3000
69. regioninės plėtros veiklų įgyvendinimas 26000 26000
70. religinių bendrijų rėmimas 15000 15000
71. biudžetinės įstaigos pajamos 34000 34000
72. mero fondas 9500 9500
73. direktoriaus rezervas 5000 5000
74. nuostolių dengimas 180000 180000
75. aplinkos apsaugos specialusis rėmimas 200200 170400 29800
76. kaimo plėtros rėmimo programa 30000 30000

77. kitos paramos žemės ūkiui priemonės 5300 5300

78. komunalinių atliekų surinkimas ir tvarkymas 657700 657700
79. smulkaus ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programa 20000 20000

80. komunalinio ūkio objektų priežiūra ir plėtra 508200 443400 73200 64800
81. savivaldybei priklausančių pastatų remontas 341200 341200
82. nekilnojamojo turto įteisinimas 31600 31600
83. teritorijų planavimas 113000 64800 48200
84. daugiabučių namų modernizavimas 9000 9000
85. kelių programos netinkamos išlaidos 20200 20200
86. keleivių vežimo gerinimas 35000 0 35000
87. socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra 68400 55500 12900
88. vietinės reikšmės kelių (gatvių) rekonstravimas, plėtra ir 

priežiūra
1558800 484300 1074500

89. investicijų programa 2107700 159900 1900 1947800
90. Iš viso asignavimų 25593300 21963700 10326600 3629600

______________________



(eurais)

iš viso darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimo programa

18500 18500 0 0

2. 01.01 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 1100 1100
3. 01.02 Prienų meno mokykla 09 400 400
4. 01.03 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio 

meno mokykla
09 1100 1100

5. 01.04 Prienų krašto muziejus 09 900 900
6. 01.05 Prienų rajono savivaldybės 

administracija

09 15000 15000

7. 07 Investicijų programa 778800 86500 1600 692300
8. 07.01 Savivaldybės administracija 01 778800 86500 1600 692300
9. Iš viso asignavimų 797300 105000 1600 692300

______________________

Eil.

Nr.

Programos 

Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Funkcinis 

kodas

Savivaldybės biudžeto asignavimai

Iš viso Iš jų:

išlaidoms ilgalaikiam 

turtui

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2017 m. spalio 26 d. 

sprendimo Nr.T3-260

9 priedas

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖ PARAMA



iš viso darbo 

užmokesčiui
1 2 3 5 6 7 8
1. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
10255900 10177400 6146900 78500

2. Biudžeto lėšos 4233300 4154800 2238000 78500
3. Mokinio krepšeliui finansuoti 5162600 5162600 3634500

4. Valstybinėms funkcijoms atlikti 191300 191300

5. Kitos tikslinės dotacijos 385300 385300 247800
6. Biudžetinių įstaigų pajamos 264900 264900 26600
7. Europos Sąjungos finansinė parama 18500 18500

8. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa
4234400 4222400 1385900 12000

9. Biudžeto lėšos 1966600 1966600 471100

10. Kitos tikslinės dotacijos 220400 220400 155300

11. Valstybinėms funkcijoms atlikti 809400 809400 337500

12. Biudžetinių įstaigų pajamos 982000 970000 422000 12000

13. Bendrosios dotacijos kompensacija 256000 256000
14. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa
1506300 1493800 773300 12500

15. Biudžeto lėšos 1493000 1480500 770400 12500

Kitos tikslinės dotacijos 3800 3800 2900

16. Biudžetinių įstaigų pajamos 9500 9500

17. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

ir valdymo tobulinimo programa
3866100 3552500 1924500 313600

18. Biudžeto lėšos 2873100 2559500 1347500 313600

19. Valstybinėms funkcijoms atlikti 935700 935700 562800

20. Kitos tikslinės dotacijos 7300 7300 1500

21. Bendrosios dotacijos kompensacija 16000 16000 12700

22. Biudžetinių įstaigų pajamos 34000 34000

23. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo 

plėtros programa
907900 878100 0 29800

24. Biudžeto lėšos 907900 878100 29800
25. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
2715000 1479600 94100 1235400

26. Biudžeto lėšos 1126600 965700 73200 160900

27. Valstybinėms funkcijoms atlikti 29600 29600 20900

28. Kitos tikslinės dotacijos 1558800 484300 1074500

29. Investicijų programa 2107700 159900 1900 1947800

30. Biudžeto lėšos 227900 28500 300 199400

31. Kita tikslinė dotacija 1101000 44900 1056100

32. Europos Sąjungos finansinė parama 778800 86500 1600 692300
33. Iš viso asignavimų 25593300 21963700 10326600 3629600

________________________

Eil.

Nr.

Programos 

Nr. Iš viso Iš jų:

07

01

02

03

04

(eurais)

05

06

Programa / Finansavimo šaltiniai Asignavimai

išlaidoms ilgalaikiam 

turtui

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2017 m. spalio 26 d. 

sprendimo Nr.T3-260

10 priedas
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